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UniPDF® PDF-tiedosto Word Muunnin
100% ilmainen - suosituin ilmainen PDF-tiedosto Word Muunninohjelmisto Windowsille




Itsenäinen ja helppokäyttöinen UniPDF suorittaa korkealaatuisen muunnoksen PDF-tiedostosta word docmuistio (doc/rtf), kuvien (JPG/PNG/ BMP / TIFF / GIF / PCX / TGA), HTMLtai tavallisia tekstitiedostoja (txt) erämoodina, kaikkien kanssa docdokumenttitekstit, asettelut, kuvat ja muotoilut säilyvät ihanteellisella tavalla.




    ILMAINEN lataus  



Toimii Microsoft Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP: ssä (32-bitti / 64-bitti)






   





 Yleiskatsaus

 Miten

 Ominaisuudet

 Arvostelut

 Kuvakaappauksia


Muunna PDF-tiedosto Word, kuvaan, tekstiin ja HTML: iin sekunneissa
"UniPDF"on erittäin tehokas PDF Word muunninohjelmisto PDF-tiedostojen muuntamiseksi melkoiseen tiedostomuotoon. käyttämällä UniPDF antaa sinulle kätevän mahdollisuuden muuntaa PDF-tiedosto Word, muuntaa PDF JPEG-muotoon, muuntaa PDF tekstiksi, muuntaa PDF HTML-muotoon, muuntaa PDF-tiedostot erissä ja muuntaa valittu sivualue. Toisin kuin muut PDF-tiedostot word muunninohjelmisto, UniPDF mahdollistaa erittäin nopea muuntaminen ja säilyttää laitteesi alkuperäisen suunnittelun ja asettelun docdokumentti muuntamisen jälkeen.



Miksi Desktop PDF on Word Converter-ohjelmisto on parempi kuin online-PDF Word Muunnin






	 Kun käytät työpöydän PDF-tiedostoa Word Muunninohjelmisto, jota ei tarvitse ladata ja odottaa. PDF-tiedostojen lataaminen voi olla hyvin hankalaa ja aikaa vievää, jos tiedostosi ovat suuria tai jos sinulla on useita tiedostoja, joita on mahdollista muuntaa.
	 Pöytämuuntimet tarjoavat nopean ja korkeamman laadun muuntamisen kuin online-muuntopalvelut. Työpöytäsovellukset ovat kätevämpiä erämuunnoksille ja niitä on helpompi käyttää. Joskus tiedosto saapuu tuntia tai jopa päivää sen jälkeen.
	 Emme voi ottaa riskiä yksityisten tai yritysten lataamisesta docäänittää Internetin välityksellä etäpalvelimelle. Kun työpöydän PDF-tiedosto on Word muuntimen kaikki muunnokset voidaan tehdä paikallisesti, mutta online-palvelut edellyttävät, että lähetät tiedoston. Jotkut jopa pyytävät sähköpostin toimittamaan muunnoksen.






Kuka saa hyötyä käytöstä UniPDF?





On helppo ymmärtää, miksi tarvitsemme työkalun PDF-tiedoston sisällön kopiointiin ja muokkaamiseen. Joskus joudut ehkä kopioimaan osat kiinteästä PDF-tiedostosta docdokumentti raportillesi, jota muokkaat Word. Esimerkiksi, sinun on ehkä kopioitava teksti sekä kuva ja taulukko tai infografiikka PDF-tiedostosta omaan tiedostoon word docväline. Erillisten tekstien ja kuvien kopiointi a word Suoritin on erittäin työläs ja aikaa vievä tehtävä. Tämä ohjelmisto tekee koko prosessista helppoa työtä, mikä säästää aikaa ja on kätevää käyttäjälle.



Muunna PDF-tiedostosi tekstiksi Word, Kuva ja HTML napsautuksella!





"UniPDF"on vallankumouksellinen työkalu, joka tarjoaa sinulle mahdollisuuden muuntaa kaikki PDF-tiedostosi Word kaikki tiedostot, joissa on tekstiä, kuvia, HTML-tiedostoja. Lopullisena ratkaisuna kauan odotettuun tarpeeseen, UniPDF on täällä joukon uusia lisäyksiä ja päivityksiä, jotka tekevät konkreettisista PDF-tiedostoistasi likvidejä ja helposti muokattavia word prosessori.








PDF-tiedoston muuntaminen Word Doc3 vaihetta







  



 


Vaihe 1. Lisää tai vedä ja pudota alkuperäinen PDF-tiedosto kohtaan "UniPDF"
Voit lisätä useita lähdetiedostoja "Lisää" -painikkeella "UniPDF"tai voit yksinkertaisesti vetää ja pudottaa PDF-tiedostoja"UniPDF". Voit myös määrittää sivualueen jokaiselle PDF-tiedostolle, jonka haluat muuntaa Word.




  



 


Vaihe 2. Käynnistä PDF-tiedosto Word muuntaminen
Kun olet lisännyt lähdekoodin PDF-tiedostot, olet valmis menemään. Napsauta "Muunna" -painiketta ja sitten "UniPDF”Tekee loput puolestasi. PDF-tiedostojen koosta riippuen PDF-tiedoston suorittaminen kestää yleensä muutaman sekunnin tai minuutin Word prosessiin.




  



 


Nyt voit avata muunnetut tiedostot ja muokata niitä haluamallasi tavalla!
Jälkeen "UniPDF"teki muunnoksen sinulle, sinulle annetaan kaksi vaihtoehtoa: Voit avata kaikki lähdöt Word docinstrumentit välittömään muokkaamiseen tai voit avata tulostetiedoston polun.








Muunna PDF WORD, KUVA, TEKSTI TAI HTML ERÄSSÄ
UniPDF on kehitetty perustuen ensisijaiseen käsitteeseen a Word tiedosto PDF-tiedostosta. Siinä on joukko ominaisuuksia, jotka tekevät tehtävän entistä tehokkaammaksi ja tehokkaammaksi. Käytössä se on monipuolinen. Se tukee PDF-tiedostojen muuntamista Word, kuva, teksti ja HTML. Yksi tämän ohjelmiston houkuttelevimmista ominaisuuksista on se, että se säilyttää PDF: n alkuperäisen suunnittelun ja ulkoasun. Muuntamisaika on tuskin järkevää. PDF-sisällön kopiointiin ja liittämiseen tallennettu aika ei ole minuutteja, vaan HOURS.



Ainutlaatuisia ominaisuuksia ovat:
Muunna PDF-tiedostosi neljään tiedostotyyppiin vastaamaan erityistarpeitasi: Microsoft Word, kuva, teksti ja html-tiedostot ovat käytettävissä

Säilytä alkuperäinen muotoilu ja muotoilu: Muunnetut tiedostot säilyttävät alkuperäisen asettelun ja muotoilun documentti säästääksesi aikaa joudut muuttamaan docvälineet saadaksesi ne haluamallasi tavalla

Muunna PDF-tiedostot erässä: Muunna PDF-tiedostot yksitellen tai muunna useita tiedostoja yhdellä istunnolla

Erittäin nopea muuntaminen: Salaman nopea muuntamisnopeus antaa sinulle mahdollisuuden käyttää vähemmän aikaa muuntamiseen ja enemmän aikaa työn tekemiseen.

Muunna valittu sivualue: Muunna koko docäänittää tai valita vain tietyt sivut a-alueella docmuunnosväline

Käyttäjäystävällinen käyttöliittymä että kuka tahansa voi käyttää helposti. Yksinkertainen vetämällä ja pudottamalla käyttöliittymä mahdollistaa helposti muokattavien tiedostojen valinnan

20-käyttöliittymän kielet









	Lähetä arvostelu

	Nimi: 	
	Sähköposti: 	
	Arvostelun otsikko: 	
	Arvosana: 	1
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3
4
5







	Review: 
	
	
  Valitse tämä valintaruutu vahvistaaksesi olet ihminen.
	Lähetä
     Peruuttaa






Luo oma arvostelu



UniPDF




















Keskimääräinen luokitus:  



 5 arvostelut






Kesäkuu 3, 2021
by Alan on UniPDF

Ihana ratkaisu

Puhdas, helppokäyttöinen alusta. Tein mukavaa työtä ensimmäisellä käyttökerrallani. Se on erinomainen tapa sopeutua, kun päivitystä tarvitaan. Occamin partakone !!!! Sivustolla on mukava kodikas tunnelma.








Lokakuu 2, 2019
by Khalid on UniPDF

Se on hyvää

Se on Hyvä Sovellus, erittäin mukava








Voi 4, 2019
by Ashraf on UniPDF

paras PDF-tiedosto Word Muunnin

Hyvät parlamentin jäsenet, tämä on ilman muuta paras PDF Word Muunnin, jota olen koskaan käyttänyt. Unohda kaikki ilmaiset PDF-tiedostot Word Muuntimet siellä - se jopa voittaa maksetut PDF-tiedostot Word Käytetyt muuntimet, kuten NxxxPDF 6. Itse asiassa sillä on erinomainen muunnoslaatu; se ei ole 100% täydellinen (mikään muunnin ei ole 100% täydellinen), mutta yleisesti ottaen se muuntaa kuvat, teksti ja taulukot hyvin tarkasti.








Huhtikuu 13, 2019
by Stacy Fisher on UniPDF


Muunnin muutaman erilaisen PDF-tiedoston DOC fontin, kuvien ja tekstin löytämisen muoto olivat kaikki oikeissa paikoissa ja näyttivät lähes identtisiltä PDF: ltä, vain muokattavissa, mikä on hienoa.








Huhtikuu 5, 2019
by NHOLTOM on UniPDF

Erinomainen!

Hyödyt:
Säilyttää pdf-muodon muuntamisen jälkeen Word - ULKOINEN! 
Yksinkertainen puhdas käyttöliittymä 
Kevyt (vastapäätä muita bloatware) 
FAST-muunnokset

Miinukset:
Ei toistaiseksi.

YHTEENVETO:
Tämä ohjelmisto ansaitsee todella paljon enemmän myönteisiä arvioita
Olen hukannut kaksi päivää tutkimusta ja yrittänyt muita sovelluksia, kunnes tapasin tämän, jonka toivon löytäneen ensin.

Käyttäjäystävällinen suunnittelu tukee 20 + -kieliä





  



 
UniPDF - Asennettu


  



 
Tulos on valmis



  



 
Lisää PDF-tiedostoja


  



 
Avaa muunnettu Word Tiedostojen



  



 
PDF-tiedoston muuntaminen Word


  



 
UniPDF- Asetukset







  



 



 Siitä lähtien, kun se esiteltiin muutama vuosi sitten, kannettava docDokumenttimuoto (PDF) on ollut yksi suosituimmista tiedostomuotojen jakamista ja tietojen tallentamista varten. Vaikka se on mieluummin jakamista docInternetissä julkaistut dokumentit, se, että sitä ei voi muokata, voi olla todella ärsyttävää ja turhauttavaa; varsinkin jos haluat muokata PDF-raportin tietoja heti tai tulostaa tietyt sivut PDF-tiedostosta document. Siksi tehokas PDF-tiedosto Word muunnin on tarpeen. Vaikka PDF-muodossa on monia PDF-tiedostoja Word Muuntimet nykyään markkinoilla, useimmat eivät ole yhtä tehokkaita kuin niiden pitäisi olla, johtuen hitaasta muuntamisasteesta, taipumus pilata alkuperäisen mallin docdokumentti ja kyvyttömyys muuntaa PDF-tiedostomuodosta useampaan tiedostomuotoon
"UniPDF"on helppokäyttöinen PDF Word muunnin 20-käyttöliittymän kielillä ja paljon kehittyneitä piirteet auttaa muuntamaan PDF docDokumentoi haluamasi muodot helposti ja kätevästi. Se on täydellinen PDF-tiedosto Word liuosta.



Avainominaisuudet



Muunna PDF-tiedostosta Word Doc
 Muunna PDF-tiedostosta kuvaksi
 Muunna PDF-tiedostosta tekstiksi
 Muunna PDF-tiedostosta HTML-muotoon
 Toimii Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP: ssä




Tuetut PDF-tiedoston kielet



UniPDF tukee lähes kaikkia tärkeimpiä kieliä, kuten englanti, espanja, portugali, saksa, ranska, italia, puola, venäjä, kiina, perinteinen kiina, korea, japani, hindi, arabia, turkki jne.




Tuetut tulostusmuodot



UniPDF tukee tärkeimpiä muotoja, mukaan lukien Word docinstrumentit (*.doc), Rich Text Format (* .rtf), kuvatiedostot (*. Jpg / * .png / * .bmp / * .tif / * .gif / * .pcx / * .tga), HTML (* .html), ja tavalliset tekstitiedostot (* .txt). Enemmän muotoja on tuettava.










UniPDF
UniPDF on nopea, luotettava ja helppo, vaivaton tapa säästää aikaa uudelleentarkasteluun ja tiedostojen muokkaamiseen.

    ILMAINEN lataus  







 23 Kommentit
 
	Lewis Bailey

  vastata   4. toukokuuta / 2021 
Olen vaikuttunut tästä ohjelmistosta ... Suosittelemme.
 ● Pieni jalanjälki ● Erittäin nopea muunnosnopeus ● Erittäin tarkka muunnos ... parempi kuin Adobe Acrobat 9 -muunnoslähtö.
 ► Kaikki edut ... Ei haittoja.


	Hirpo Daliyo Bati

  vastata   21. helmikuuta / 2021 
Hyvää tietoa kiitos paljon


	Clinsian Clinton

  vastata   2 / joulukuu / 2020 
kiitos, voinko saada ilmaisen lisenssin henkilökohtaisen pdf-tiedostoni muuntamiseksi word


	Jeffrey

  vastata   2 / lokakuu / 2020 
Juuri ostit ohjelmiston verkkosivustoltasi ja sait lataussähköpostin, mutta latauspainike ei tee mitään.


	Pormestari

  vastata   13 / kesäkuu / 2020 
Unipdf on helppo käyttää


	Sama Lahai

  vastata   4 / kesäkuu / 2020 
se on varmasti mukava ja nautinnollinen kokemus tuotteesi käytöstä.


	pinaki chatterjee

  vastata   16. huhtikuuta / 2020 
Olen opettaja ilmaisessa ala-asteessa. Nyt kymmenen tarvitsen sitä tietojen ja muun koulun muuntamiseen docdokumentteja ja tietoja. Tarvitsen apuasi.

	UniPDF

  vastata   26. huhtikuuta / 2020 
Ota yhteyttä tuki@unipdf.com lisätietoja.




	Ash

  vastata   23. maaliskuuta / 2020 
Hi UniPdf,
Olen Singaporen johtamisinstituutista ja opin, että pystyn saamaan ilmaisen lisenssin koulutustarkoituksiin. Onko mahdollista luoda yksi meille?
 Kiitos, toivon kuulevani sinusta pian

	UniPDF

  vastata   11. huhtikuuta / 2020 
Toki, kirjoita tuki@unipdf.com lisätietoja.




	szu li

  vastata   14. helmikuuta / 2020 
Hi Unipdf,
 Ymmärrän, että tarjoat ilmaisia lisenssejä voittoa tavoittelemattomiin ja koulutustarkoituksiin. Olen kotoisin Acton Academy Kuala Lumpurista (actonkl.org), Malesian koulutuskeskuksesta.
Voisitko antaa meille ilmaisen lisensoinnin.
 Kiitos! Toivon kuulevani sinusta pian.

	UniPDF

  vastata   15. helmikuuta / 2020 
Koodi on luotu ja lähetetty sähköpostiosoitteeseesi.




	HIMMEÄ

  vastata   20. tammikuuta / 2020 
Hei, mistä avain ostin!

	UniPDF

  vastata   15. helmikuuta / 2020 
Ohjelmiston oikeassa yläreunassa on rekisteröintilinkki.




	Vastuullisuus

  vastata   13 / marraskuu / 2019 
Mahtava


	Mohamed

  vastata   4 / marraskuu / 2019 
Hei Team,
Haluaisin kokeilla henkilökohtaista doctiedostot, onko saatavilla kokeiluversiota

	UniPDF

  vastata   4 / marraskuu / 2019 
Kyllä, on suositeltavaa käyttää offline-työkalua henkilökohtaisen muuntamiseen docasiakirjat yksityisyyden suojaamiseksi. Siirry lataussivulle ladataksesi ilmaisen version, jotta voit kokeilla sitä itse.




	Marc

  vastata   4 / marraskuu / 2019 
Etsin ohjelmistoa muunnettavaksi pdf-tiedostoksi word. Paljonko se on? Tarjoatko koulutusalennusta?

	UniPDF

  vastata   4 / marraskuu / 2019 
Tarjoamme ilmaisia lisenssejä voittoa tavoittelemattomaan ja koulutuskäyttöön. Ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja.




	Bill Blas

  vastata   2 / marraskuu / 2019 
Muuttaako tämä PDF-tiedostot, kuten tiliotteen, Excel-taulukkoksi?

	UniPDF

  vastata   4 / marraskuu / 2019 
Hei, se ei tue PDF-tiedostojen muuntamista Excel-tiedostoiksi.




	dan

  vastata   10 / lokakuu / 2019 
Sanot, että on virhe, mutta minulla ei ole aavistustakaan miksi! ??!

	UniPDF

  vastata   11 / lokakuu / 2019 
Se johtuu mahdollisesti siitä, että sinulla ei ole järjestelmän etuoikeutta luoda tiedostoja kohdekansioon. Valitse toinen tallennuspolku Asetukset-sivulta.





Jätä Vastaa Clinsian Clinton Peruuta vastaus
Sähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *




 Tallenna nimeni, sähköpostiosoitteeni ja verkkosivustoni tähän selaimeen seuraavan kerran kommenttia varten.
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